
Dodatek č. 7

ke Smlouvě
o poskytnutí veřejně dostupné služby elektronických komunikací
na připojení poboček KJM k MMB č. 80367 ze dne 13. 12. 2016

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace

Zastoupena: Ing. Libuše Nivnická
Se sídlem: Kobližná 4, 601 50 Brno

IČ: 00101494
DIČ: CZOO101494
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat: Ing. Libuše Nivnická.
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr,
vložka 33
Číslo smlouvy:

Poskytovatel: Dial Telecom, a.s.

Zastoupený: Michal Fišer, na základě plné moci
Se sídlem: Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8

IČ: 28175492
DIČ: CZ28175492
Zapsána v OR
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Číslo smlouvy: 80367
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 12529

Pro účely této smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako objednatel a poskytovatel.
Dále společně strany a jednotlivě strana.

1



Článek 2 
Účel dodatku

2.1. Mezi stranami byla dne 13. 12. 2016 uzavřena Smlouva o poskytnutí veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací na připojení poboček Knihovny Jiřího Mahena 
(dále jen ,,KJM“) k MMB, číslo smlouvy poskytovatele 80367 (dále jen “smlouva"). 
Mezi stranami byly následně uzavřeny dodatky č. 1 až č. 6 k této smlouvě.

2.2. Mezi stranami bylo rovněž vodst. 2.1 smlouvy ujednáno, že KJM může kdykoli 
v průběhu smluvního vztahu přerušit čerpání služby na konkrétní lokalitě nebo zažádat 
o připojení nové lokality. KJM nemá dále zájem o poskytování služeb pro pobočku na 
adrese náměstí Svobody 84/15, Brno. Po dohodě stran tak nebudou služby pro tuto 
pobočku dále od 14. 3. 2020 poskytovány. KJM má naopak zájem nově čerpat služby 
pro pobočku na adrese Bednářova 261/16, Brno. Služby na této pobočce jsou po 
dohodě stran KJM čerpány již od 7. 2. 2020.

2.3. Smluvní strany tedy uzavírají tento dodatek, jehož předmětem je zúžení předmětu 
smlouvy o poskytování služeb pro pobočku KJM na adrese náměstí Svobody 15, Bmo 
a rozšíření předmětu smlouvy o poskytování služeb pro pobočku KJM na adrese 
Bednářova 261/16, Bmo.

Článek 3

3.1. V odst. 2.1. smlouvy se do seznamu připojených poboček doplňuje pobočka na adrese:

Bednářova 261/16, Brno.

3.2. V odst. 5.1 smlouvy se v souvislosti s rozšířením seznamu připojených poboček o 
pobočku na adrese nám. Bednářova 261/16, Bmo doplňuje tato specifikace 
garantované rychlosti a ceny:

10 Mb/s - Bednářova 261/16, Brno

cena bez DPH: 
DPH 21% 
cena včetně DPH:

4.450,00 Kč/měsíc 
934,50 Kč 

5.384,50 Kč/měsíc

V odst. 5.2 smlouvy se v souvislosti s rozšířením seznamu připojených poboček 
zvyšuje celková cena o částku odpovídající ceně za poskytování služby elektronických 
komunikací pro pobočku na adrese Bednářova 261/16, Bmo.

3.3.

Odst. 5.2 smlouvy tedy nově zní:

2



Celková cena se vypočítá součtem ceny za všechny pobočky KJM, u kterých se služba 
poskytuje. Celková cena za měsíc činí:

78.550,- Kč/ cena za měsíc 
16.495,50 Kč
95.045,50 Kč/ cena za měsíc

cena bez DPH: 
DPH 21% 
cena včetně DPH:

Článek 4 (účinnost k 14. 3. 2020)

V odst. 2.1. smlouvy se ze seznamu připojených poboček vyjímá pobočka na adrese:4.1.

nám. Svobody 15, Brno.

V odst. 5.1 smlouvy se v souvislosti se zúžením seznamu připojených poboček o 
pobočku na adrese nám. Svobody 15, Brno vyjímá tato specifikace garantované 
rychlosti a ceny:

4.2.

40 Mb/s - nám. Svobody 15, Brno

4.450,00 Kč/měsíc 
934,50Kč 
5.384,50 Kč/měsíc

cena bez DPH: 
DPH 21% 
cena včetně DPH:

V odst. 5.2 smlouvy se v souvislosti se zúžením seznamu připojených poboček snižuje 
celková cena o částku odpovídající ceně za poskytování služby elektronických 
komunikací pro pobočku na adrese náměstí Svobody 15, Brno.

4.3.

Odst. 5.2 smlouvy tedy nově zní:

Celková cena se vypočítá součtem ceny za všechny pobočky KJM, u kterých se služba 
poskytuje. Celková cena za měsíc činí:

74.100, - Kč/ cena za měsíc 
15.561,-Kč
89.661 Kč/ cena za měsíc

cena bez DPH: 
DPH 21% 
cena včetně DPH:

4.4. V ostatním zůstávají ujednání smlouvy beze změny.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a dvě vyhotovení obdrží poskytovatel.

5.1.

3



5.2. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti ke dni jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
Účinnosti nabývá (kromě čl. 4) také ke dni jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
ČI. 4 nabývá účinnosti k 14. 3. 2020.

D2&1 II 2 'i/l/lOdjV Bmě dne V Bmě dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

4


